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ף├ ̔000060 ├ ̔Ҭ Ὲ ̔2021‐103

ṽ├ף ̔127020 ṽ├ ̔Ҭ ṽ

Ҭ ᴍ Ὲ

῏ԍ Ԋᴪȁ Ԋᴪ ҽ Ὲ

Ҳ ᴓ ῎ ЃװҐ Ņ῎

ņЄ ῍ Ԑ ɻ ῍ Ԑᴰᴑ Ї ʃҲ

ָ ΐ ῎ ʄЃװҐ Ņʃ῎ ʄņЄʃ ║

֢ ҏ ῎ ᵲ ʄ ʃ῎ ʄ

ῗ Ї῎ ԋ Ԑᴰɻ Ԑᴰ ᵲЇ

ᵲΊᵩ ‟῎ ҐЕ

一、董事会换届工作情况
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ָɼ ∏ ᾨ ɻ ḓ ᾨ ɻ ᾨ ҿ Ӣ

Ԑᴰ ԐṢ ָЃҏ Ṣ ָ ᴌ 1ЄЇҏ
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附件 1：

Ӣ Ԑᴰ ԐṢ ָ

Е Ї Ї1973 10 ₴ Ї ҡӸ ָЇ

ҲΐΆ ЇҲ Ά Ҙҟ ҟɼ ᴑ ҡ Ӹ

Ά ӫ ɻָ Ӏ Ж Ά ӫ ɻָ Ӏ Ж

Ӹ ɻ ᴑ ◖ӫ Ж ҡ ῗ

Ά ◖ӫ ɻ◖ Ж ҡ ῗ

Ά ӫ ɻ ЖҲΐ ◖ӫ ɻ ɻ

Ά ӫ ЇҲΐ ӫ Ж Ҳ ᴓ

῎ Ά ӫ ɻ Ԑ ɼ

╦Ї ᾨ ῎ ᴓЖҒ ʃҲ

ָ ΐ ῎ ʄ ҅ ῏ Ғ ᴑ῎

Ԑ ЖҒ Ḫ ָЖ Ҳ ᴰ Ὶל

ῗ ║֢ ⅎЖҒ

ῗ ᶼ Ҳ ᴰ Ї

‟ɼ

Е Ї Ї1964 11 ₴ Ї ҡ ָЇ

ҲΐΆ ЇҲ ҟ Ҙҟ ɻ ЇҲ

ҟ ɻҲ EMBAɼ ᴑ ῎ ₐ

◖ ɻ Жₐ ◖ ɻ Ж῎ ◖

ɻΆ Ж ᴓ ῎ Ԑɻ ɻ
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Ά ◖ӫ Ж Ҳ ᴓ ῎ Ά ◖ӫ

ɻ Ԑɻ Жῡᴑ ⌐֘ᵿ⌐ ῎ Ԑ ɼ

╦Ї ῎ ᴓЇҒ ʃҲ ָ ΐ

῎ ʄ ҅ ῏ Ғ ᴑ῎ Ԑ Ж

Ғ Ḫ ָЖ Ҳ ᴰ Ὶל ῗ
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ῗ ║֢ ⅎЖҒ

ῗ ᶼ Ҳ ᴰ Ї

‟ɼ

Е Ї Ї1963 7 ₴ ЇҲΐΆ Ї

ɼ ᴑ ῗ ҟ ῎ ɻ ֥ ◖

ɻ ֥ Ж ҡ ῗ ҟ ῎ ◖

ɻ ᴰӀ ɻ Ж ҡ ֥ ῎

֥ ◖ ɻ ◖ Ж ҡ

῎ ҏ ῎ Ҙ ԐЖ Ҳ

ᴓ ῎ ԐЇῡᴑ ҡ ᴰ◖

ӫ ɻ ᴓ ῎ Ԑɼ

╦Ї ᾨ ῎ ᴓЖҒ ʃҲ

ָ ΐ ῎ ʄ ҅ ῏ Ғ ᴑ῎

Ԑ Ж ῎ ҡ ҡ ῎

ᴑ ҏ ῎ Ҙ Ԑ ꜙЖҒ Ḫ ָЖ

Ҳ ᴰ Ὶל ῗ ║֢

ⅎЖҒ ῗ ᶼ

Ҳ ᴰ Ї ‟ɼ

Е Ї Ї1964 8 ₴ Ї Ҙ ɼ ᴑ

Ҳ ҟ ῎ ᴰ Ж ҡ ῎

ꜙ Ж ῎ ꜙ ЖҲ

ҟ ῎ ָԐ ◖ Ж ҡ

῎ ꜙ ◖ ɻ ꜙ ɻ ꜙ Ж

ҡ ֥ ῎ Ԑᴰ ҅ ᵲ
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Ѓ◖ Єɻ ◖ Жᵱ ᾩ ᴓ ῎

ԐᴰӀ Жᵱ ᴓ ῎ ԐᴰӀ Ж ҡ

֥ ῎ ᵲ ◖ Ж ҡ

῎ ҏ ῎ Ҙ ԐЖ Ҳ

ᴓ ῎ ԐЇῡᴑ ҡ ᴓ ῎

Ԑɻᵱ ᾩ ᴓ ῎ Ԑɼ

╦Ї ᾨ ῎ ᴓЖҒ ʃҲ

ָ ΐ ῎ ʄ ҅ ῏ Ғ ᴑ῎

Ԑ Ж ῎ ҡ ҡ ῎

ᴑ ҏ ῎ Ҙ Ԑ ꜙЖҒ Ḫ ָЖ

Ҳ ᴰ Ὶל ῗ ║֢

ⅎЖҒ ῗ ᶼ

Ҳ ᴰ Ї ‟ɼ

Е Ї Ї1973 6 ₴ ЇҲΐΆ Ї

Ї ᵣɼ ᴑ ҡ ₴ ῎ ꜙ

◖ Ж ҡ ֥ ῎ ↔ ꜙ Ӏ ɻ

Ӏ ɻ◖ Ж ҡ ֥ ῎ ꜙ Ѓ

Ҳ Є◖ Ж ҡ ῎ ҏ ῎

Ҙ ԐЖ Ҳ ᴓ ῎ ԐЇῡ

ᴑ ֥ ֢ Ҳ ᴑ῎ Ԑɻ ҡ

ᴓ ῎ Ԑɻҡ Ḧ ᴓ ῎ Ԑɼ

╦Ї ᾨ ῎ ᴓЖҒ ʃҲ

ָ ΐ ῎ ʄ ҅ ῏ Ғ ᴑ῎ Ԑ

Ж ῎ ҡ ҡ ῎
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ᴑ ҏ ῎ Ҙ Ԑ ꜙЖҒ Ḫ ָЖ

Ҳ ᴰ Ὶל ῗ ║֢ ⅎЖ

Ғ ῗ ᶼ

Ҳ ᴰ Ї ‟ɼ

Ӣ Ԑᴰ ԐṢ ָ

∏ Е Ї1952 ₴ Ї ҟҡ Ҙ

ҟЇ ɼῊ ɻ֩ ꜙ

Ҙ ɻ ɼ ᴑ †

Ҙ ɻ◖ ЇҲ ҟ῎ Ї2012

4 ᴧɼ ᴑ † ῎ Ҙ ЇῊ

שּ ῳ Ҙ ЇҲ ҟ

ᴰҘ ᴰ Ї ᴓ ῎

ԐЇ Ḧ ᴓ ῎ Ѓ ҏ Є ԐЇ ῎

Ԑɼ

╦Ї Ҳ Їғ῎ ҡ

┼ָҒ ῗ ῗ ЇҒ ʃҲ ָ ΐ ῎ ʄ

҅ ῏ Ғ ᴑ῎ Ԑ ЖҒ Ḫ

ָЖ Ҳ ᴰ Ὶל ῗ ║֢

ⅎЖҒ ῗ ᶼ

Ҳ ᴰ Ї ‟ɼ

ḓ Е Ї1969 ₴ Ї ҟ ҘҟЇ

ɼ ҡ ᾨ ᵲ ɻ ҡ ָⱵ

ғ ᴰḦ ԍῚ ɼ ᴑ ҡ

Ї ҡ ҟ ◖ Ї ҡ Ԑꜙ
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ῡ ɼ ᴑ ҡ ғ ֥

ɻ Їῡᴑ ҡ ֪ Ԑꜙ ɻ ᴈ

ᴰᴈ ɻ ᴈ ᴰᴈ ɻ ᴈ ᴰᴈ

ɻ ῎ Ԑɼ

╦Ї Ҳ Їғ῎ ҡ

┼ָҒ ῗ ῗ ЇҒ ʃҲ ָ ΐ ῎ ʄ

҅ ῏ Ғ ᴑ῎ Ԑ ЖҒ Ḫ

ָЖ Ҳ ᴰ Ὶל ῗ ║֢

ⅎЖҒ ῗ ᶼ

Ҳ ᴰ Ї ‟ɼ

Е Ї1957 ₴ Ї ҟ ᴰ Ҙ

ҟЇ ɼ ԍ

ⅎ ᴮ Ї ꜙ ᴰ ԍ ᴮ

Ҙ Ҏ Ї ԍ 2009 ᴮ ɼ ᴑ

Ѓ Є◖ ЇԜ ᴓɻ

ᴓɻҲ ɻ ₩ɻ ᴓɻᵱ ԐЇ

Ѓ2017 ᴧЄЇ ᴑ ᴓɻ ᴓɻᵱ

ԐЇҲ ═ ᴓ ῎ Ѓ ҏ Є

ԐЇҲ ᴓ ῎ Ѓ ҏ Є ԐЇ

῎ Ԑɼ

╦Ї Ҳ Їғ῎ ҡ

┼ָҒ ῗ ῗ ЇҒ ʃҲ ָ ΐ ῎ ʄ

҅ ῏ Ғ ᴑ῎ Ԑ ЖҒ Ḫ

ָЖ Ҳ ᴰ Ὶל ῗ ║֢
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ⅎЖҒ ῗ ᶼ

Ҳ ᴰ Ї ‟ɼ

附件 2：

῎ Ӣ Ԑᴰ ԐṢ ָ

Е ЇҲ Ї ӊ ɼ1981 8

₴ ЇҲΐΆ Ї ҟԓҲ ᴌ ᴌ

ҘҟЇ Ї Ї ɼ ᴑ ҡ

ɻ◖Ӏᴑ ɻӀᴑ Ж ҡ ҡ

Ҙ ⸗῎ Ӏᴑ Ж ҡ

῎ ◖ Ж ҡ ֥

῎ ◖ӀᴑɻӀᴑЖ ᴑ ῎ Ά

ɻ ӫ ɻ ԐᴰӀ ɼ

╦Ї ῎ ᴓЇҒ ʃҲ ָ ΐ

῎ ʄ ҅ ῏ Ғ ᴑ῎ Ԑ Ї

Ғ Ḫ ָЇ Ҳ ᴰ Ὶל ῗ

║֢ ⅎЖҒ ῗ

ᶼ Ҳ ᴰ Ї

‟ɼ

ᵫ⌐ Е ЇҲ Ї ӊ ɼ1984

12 ₴ Ї
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῎ Ї ҡ ꜙ ῎ ЇЃ Є

῎ Ԑɼ

╦Ї ῎ ᴓЇҒ ʃҲ ָ ΐ

῎ ʄ ҅ ῏ Ғ ᴑ῎ Ԑ Ї

Ғ Ḫ ָЇ Ҳ ᴰ Ὶל ῗ

║֢ ⅎЖҒ ῗ

ᶼ Ҳ ᴰ Ї

‟ɼ

ҡЇ Ї ЇҲΐΆ Ї1974 7 ₴ Ї ҡ

ָЇ Ї ɼ1997 7 ꜘ ᵲЇ

ᴑ Ҳ ᴓ ῎ ₐ ↔

Жₐ ↔ Ҳ ◖Ӏ

ᴑЖₐ ↔ Ҳ ӀᴑЖₐ

↔ Ӏ Жₐ ḷ

Жₐ ḷ ◖ӀᴑЖₐ ḷ Ӏ

ᴑЖₐ Ά ɻ◖ Ж ᴑₐ Ά

ɻ ꜙ◖ ɼ

῎ Ї ҡ Ғ ῎ ɼғ῎ Ὶ

ל Ԑɻ Ԑ ָ ῗ ῗ ЇғῚל ῎

ⅎӐ֒װҏ ᴓ ҡӐ Ғ ῗ ῗ Ж Ҳ

ᴰ Ὶל ῗ ֢ ЇҒ ʃ

║֢ ∕ҟ ҏ ῎ ᵲ ʄ 3.2.3

Ж֤ Ғ Ḫ ָЖ ʃ῎ ʄ ʃ῎

ʄ ᴑ ᴌɼ


